

# Inbjudan

till

## Tusenpoängaren år 2024-2025

Ringamåla Skytteförening har nöjet att inbjuda till  
35:e årgången av Tusenpoängaren  
**Gevär och Pistol**

Förra årets tävling lockade 545 st. skyttar, varav 39 pistolskyttar.

Som vanligt får varje deltagare ett glas med namn, resultat och år ingraverat.

Klasspriser delas ut i proportion till antal deltagare.

**Omfattning:** Skjuts som hemmabanetävling under perioden 15/11 2024 till 31/1 2025  
**OBS! Serien skall genomföras under kontroll av klubbens skjutledare och får bara genomföras en gång under perioden.**

**Klasser:** Stående: Endast en stående klass för gevär resp. pistol.  
Sittande: En klass oavsett ålder för gevär resp. pistol.

**Antal skott:** 100 stycken tävlingsskott under en tid av 2 h (sitt) och 2h och 15 m (stå)

**Priser:** Samtliga skyttar erhåller ett handgraverat champagneglas med tävlingens- och skyttens namn, datum och poäng ingraverat. Beroende på deltagarantal i resp. klass, kommer klasspriser i form av presentkort, delas ut. Därtill kommer utlottningspriser bland övriga skyttar.

**Resultat:** Resultaten rapporteras på blankett "Resultatredovisning" (**Excel fil**). Blanketten fungerar också som anmälan, underlag för faktura på startavgiften, samt underlag för gravering av glaset.  
Blanketten finns på RSKF hemsida [www.rskf.se](http://www.rskf.se)  
Blanketten kan också fås på mail: **ringamala.skf@gmail.com**  
Maila den ifyllda blanketten i formatet **Excel** (inte PDF eller andra format).  
Blanketten skickas till: **ringamala.skf@gmail.com**  
**OBS. Ny mailadress i år!**  
Om ni inte fått fakturan, inom en vecka, kontakta RSKF.  
Resultaten räknas på heltal men sittande skyttar som skjuter fullt, 1000p (dvs 100 st 10-or), kommer att särskiljas på decimaler.

**Särskiljning:** Samtliga tavlor ska signeras av skjutledaren  
De högsta resultaten kommer att kallas in för granskning.  
Sittandeskyttar som uppnått 1000 poäng sänder in tavlorna (remsor) eller resultatrapport (elektronisk). Ska vara signerad+namnförtydligande av tävlingsledningen.  
Skickas till:

Ringamåla SKF  
C/O: Jenny Engborg  
Dovrevägen 6  
376 35 SVÄNGSTA

#### Papperstavlur

OBS tavlorna får INTE vara decimaltolkade när de inkommer till tävlingsledningen utan skall tolkas utan decimaler och vara signerad av ansvarig skjutledare.

Ringamåla Skf's tävlingsledning utför decimaltolkningen

Tavlur och remsur skall vara signerade över centrum "10an" på baksidan innan skjutningen påbörjas.

#### Elektroniska tavlur

För föreningar som skjuter på elektronik skall skytt som uppnått resultatet 1000 poäng sända in decimaltolkad utskrift, utskriften ska undertecknas av skjutledare samt en styrelseledamot i föreningen.

#### **Avgift:**

Avgiften i år kommer vara samma som förra året vilket innebär att vi behåller priset på 190:-per skytt, och att varje förening får en hanterings och fraktkostnad på 100:-, ex. för 10 skyttar tot. 2000:- (1900 + 100). Vi hoppas även att detta skall stimulera till att samla närliggande föreningar att genomföra en gemensam tävling. Betalning sker mot faktura, efter inrapporterat resultat.

**Märk er betalning med fakturanummer.**

***OBS! Om ni inte fått fakturan, inom en vecka, kontakta RSKF.***

#### **Anmälan:**

Anmälan görs klubbvis efter genomförd tävling i Excel filen "Resultatredovisning"  
Filen skickas till: [ringamala.skf@gmail.com](mailto:ringamala.skf@gmail.com)

Var noga med att stava namnen rätt (Graveras på glasen)

